潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于三角转债转股价格调整

的公告》（公告编号：2024-047）。

7．公司分别于 2025年 4月 28日召开第三届董事会第二十四次会

议、第三届监事会第十九次会议，2025 年 5月 20 日召开 2024 年年

度股东大会，审议通过了《关于 2022年限制性股票激励计划部分限

制性股票回购注销及调整回购价格相关事项的议案》，并于 2025年

7 月 11 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕

270.07万股限制性股票回购注销手续，具体内容详见公司于 2025年

7月 11日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公

告编号：2025-076）。根据《募集说明书》发行条款以及中国证监会

关于可转换公司债券发行的相关规定，“三角转债”的转股价格由

31.54元/股调整为 31.59元/股。调整后的转股价格自 2025年 7月 14

日起生效。内容详见公司于 2025 年 7 月 11 日在巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)披露的《关于三角转债转股价格调整的公告》（公

告编号：2025-077）。

8．公司于 2025年 5月 20日召开 2024 年年度股东大会审议通过

了 2024年度权益分派方案，以实施 2024年度分红派息时股权登记日

的总股本为基数，向全体股东每 10股派发现金股利人民币 2.00元（含

税），本次利润分配不送红股、不以资本公积转增股本。根据《募集

说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换公司债券发行的相关规

定，“三角转债”的转股价格由 31.59元/股调整为 31.39元/股。调整

后的转股价格自 2025年 7月 21日起生效。详见公司于 2025年 7月

14日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于三角转债转

股价格调整的公告》（公告编号：2025-079）。

二、可转债转股及股份变动情况

“三角转债”于 2021年 11月 30日起进入转股期，可转换为公

司股份。2025年第三季度，“三角转债”因转股减少 20张，对应的

可转债金额为 2,000元，转股数量为 62股。截止 2025年第三季度末，

共计有 40,589张“三角转债”完成转股（票面金额共计 4,058,900元

人民币），合计转成 127,550股公司股票。

截止 2025年第三季度末，剩余可转债张数为 9,003,138张，剩余

可转债金额为 900,313,800.00元，未转换比例为 99.55%。

公司 2025年第三季度的股份变动情况如下：

股份类型
本次变动前

本次变动股

份数量
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条

件股份
18,043,664 3.28% -2,079,750 15,963,914 2.92%

高管锁定股 16,459,414 2.99% -495,500 15,963,914 2.92%
股权激励限

售股
1,584,250 0.29% -1,584,250 - 0.00%

二、无限售条

件股份
532,196,324 96.72% -620,888 531,575,436 97.08%

三、股份总数 550,239,988 100.00% -2,700,638 547,539,350 100.00%

三、备查文件

1.截至 2025年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的“三角防务”股本结构表；

2.截至 2025年 9月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的“三角转债”股本结构表。

联系部门：公司证券部

  咨询电话：029-81660637

特此公告。

西安三角防务股份有限公司

董事会

2025年 10月 9日

	西安三角防务股份有限公司
	关于2025年第三季度可转换公司债券转股情况的公告
	一、可转债发行上市情况
	二、可转债转股及股份变动情况
	三、备查文件